دولـت
درایران، یعنی عودت روحانیون شیعه مذهب به مساجد وحوزه ها،یعنی
انحلال همه دوایرسیاسی- ایئولوژیک وانحلال همه دوایرامر به معروف
ونهی ازمنکرونهادهای مشابه… بکوشیم باتوضیح جوانب گوناگون این
خواست ونحوه استقرارآن درایران،به سهم خویش به جنبش دموکراتیک

وآزادیخواهانه میهنمان،عمق وغنای بیشتری ببخشیم.

مرداد ۱۳۹۱ برابر با اوت ۲۰۱۲

______________________

*منابع مورد استفاده درنگارش این سه مقاله،علاوه برمقالات تحلیلی مختلف،وگفت وگو با برخی از دوستان بسیار عزیز
و بهره گرفتن از نظرات آنان، عبارتند از:

نظم موجود» (سوسیالدموکراسی).

در تمام این زمینهها، مشکل نگاه «پیرامون- مرکزی» در این نیست که
پاسخی برای این پرسشها ندارد. چه، در حقیقت، کمتر کسی یا جریانی

امروزه پاسخی برای آنها دارد.

درام بینش «پیرامون- مرکزی» در این است که در بند ایقانهای منسوخ
خود پرسشی ندارد.

ژوییه ۲۰۱۲ – مرداد ۱۳۹۱

cvassigh@wanadoo.fr

___________________________

یادداشتها

(۱) از جمله در تارنمای اخبار روز و در نشریه طرحی نو (شورای
موقت سوسیالیستهای چپ ایران). برای دست رسی به مقالات یونس
پارسابنـــاب رجـــوع کنیـــد بـــه آرشیـــو ســـایت اخبـــار روز

www.tarhino.com :و یا آرشیو سایت طرحینو www.akhbar-rooz.com